
Wrocław: Druk publikacji Małgorzaty Warlikowskiej d la BWA 

Wrocław wraz z dostaw ą 

Numer ogłoszenia: 529270 - 2013; data zamieszczenia : 19.12.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia:  nieobowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 490710 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  BWA Wrocław Galerie Sztuki Współczesnej, ul. Wita Stwosza 32, 50-149 

Wrocław, woj. dolnośląskie, tel. 71 790 25 81, faks 71 790 25 90. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: samorzadowa instytucja kultury. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Druk publikacji Małgorzaty Warlikowskiej 

dla BWA Wrocław wraz z dostawą. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi druku 

publikacji Małgorzaty Warlikowskiej dla BWA Wrocław wg poniższej specyfikacji: 1. FORMAT (wys. x 

szer.) 230 x 290 mm (format leżący) 2. ILOSĆ STRON 100 3. PAPIER kreda matowa 4. 

GRAMATURA 150 g/m2 5. KOLOR 4+4 6. TECHNIKA DRUKU druk offsetowy, min. 175 lpi, proof 

nakładowy 7. OKŁADKA/OPRAWA miękka, szyto-klejona, papier matowy czarny barwiony w masie - 

300 g/m2 z nadrukiem (tylko napis) w kolorze złotym - Pantone. Okładka usztywniona szarą tekturą 

introligatorską makulaturową - 3 mm z unikatowym nadrukiem wykonanym w technice sitodruku przez 

artystę grafika (we własnym zakresie). 8. OBWOLUTA brak 9. DODATKOWO załącznik wykonany 

przez artystę grafika wszywany do książki 10. WYKOŃCZENIE pokrycie brzegów książki kolorem 

złotym - Pantone (tym samym, co napis na okładce) dopuszczana jest zmiana parametrów okładki: 

zwiększenie jej rozmiaru o ok. 3 mm w celu ochrony złocenia 11. NAKŁAD (SZT.) 300 Zamawiający 

może na pisemną prośbę Wykonawcy dostarczyć makietę publikacji. Publikacja będzie posiadała 

numer ISBN. Wykonawca zobowiązany jest również dostarczyć wydrukowaną publikację do galerii 

BWA Awangarda ul. Wita Stwosza 32, 50-149 Wrocław.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 79.82.30.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  19.12.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Drukarnia Sady Zenon Gil, Os. Sady 2, 47-303 Krapkowice, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 11763,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  10006,50 

• Oferta z najni ższą ceną: 10006,50 / Oferta z najwy ższą ceną: 18868,50 

• Waluta:  PLN. 
 


